Stephano decano Sancti Hilarii
Pictavensis. - Varia litis implicitae capita decidit.
CCXXIX. - Capitulo Beati Martini Turonensis. - De immunitate monasterii Bellimontis.
CCXXX. - Senonensi, Rotomagensi, Turonensi, et Burdegalensi archiepiscopis, et eorum suffraganeis. - Scribitur pro monasterio Vindocinensi.
CCXXXI. - Abbati monasterii Sanctae Mariae Silvae Majoris, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CCXXXII. - Abbati Anianensi. - De relevanda paupertate monasterii,
CCXXXIII. - Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali et coepiscopis suis cum ipso pariter exsulantibus. - Eos consolatur in afflictione.
CCXXXIV. - Joanni illustri regi Angliae, spiritum consilii sanioris. - De negotio archiepiscopi Cantuariensis.
Pacis et reconciliationis leges.
CCXXXV. - Capitulo Melphiensi. - Ut alium episcopum eligant.
CCXXXVI. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo, S. R.E. cardinali, Willelmo Londoliensi, Eustachio Eliensi, Aigidio Herefordensi et Huberto Liconlniensi episcopis -
Pacta iniqua denuntia irrita,
CCXXXVII. - Eisdem. - De negotio archiepiscopi Cantuariensis.
CCXXXVIII. - Eisdem. - Super eodem.
CCXXXIX. - Eisdem. - Super eodem.
CCXL. - Episcopo Magalonensi. - De erigendis novis parochiis.
LIBER DECIMUS SEXTUS. -  Pontificatus anno XVI, Christi  1213.
I. - Zamorensi et Portugalensi episcopis, et magistro Florentio archidiacono Zamorensi. - De limitatione episcopatuum Egitan et Colimbriensis.
II. - Regi Armeniae. - Eum redarguit de quibusdam excessibus.
III. - Remensi archiepiscopo et suffraganeis ejus. - De coercenda jurandi temeritate.
IV. - Episcopo Florentinensi, et priori Camaldulensi et magistro B. plebano castri Florentini. - De electione praepositi Aretini.
V. - Archiepiscopo Burdegalensi, et episcopo Agennensi, et abbati Clariacensi Agennensis dioecesis. - Ad versus archiepiscopum Auxitanum.
VI. - Universis abbatibus et prioribus Cluniacensis ordinis ad generale capitulum convenientibus. - Hortatur eos ad meliorem frugem.
VII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - De causa regis Armeniae.
VIII. - Episcopo Liciensi, et priori Sanctae Mariae Roccae Maturae Hydruntinensis. - De quodam monacho recipiendo.
IX. - Capitulo Suessionensi. - De redemptione decimarum.
X. - Lundensi archiepiscopo apostolicae sedis legato - Adversus quemdam falsum legatum.
XI. - Veglensi episcopo. - De modo procurationis episcopalis.
XII. - Decano Sancti Hilarii, et Sancti Petri et Sancti Hilarii subdecanis Pictaviensibus. - Adversus episcopum Pictaviensem.
XIII. - Priori Sanctae Radegundis Pictaviensis - Eum fovet in causa sua.
XIV. - Episcopo Heredefordensi. - Ne beneficia dentur eis qui sunt sufficienter beneficiati.
XV. - Episcopo Cremonensi apostolicae sedis legato. - Ecclesia Vicentina committitur electo Reginensi.
XVI. - Electo Reginensi et priori Sancti Georgii in Bradia Veronensis dioecesis, et Venturae subdiacono nostro canonico Veronensi. - De correctione monasterii de
Vangaditia.
XVII. - Archiepiscopo Senonensi, et episcopo Nivernensi, et decano Sereberiensi docenti Parisius sacram paginam. - De quodam canonico Lingonensi suspecto de
haeresi.
XVIII. - Episcopo Argentinensi, et abbati de Bongarten et priori de Salem Argentinensis et Constantiensis dioecesum. - De electione abbatissae Buchaugiensis.
XIX. - Patriarchae Gradensi, et episcopo Castellano. - Adversus episcopum Tervisinum.
XX. - Archipresbytero de Gravalona Novariensis dioecesis. - De interdicti sententia relaxanda.